
pachet echipament protectie formatia 1

I.D.: 42691562

Data publicarii	06.05.19	Coduri CPV	18000000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.810,10 RON - 2.810,10 RON

Descriere: Pachetul contine: -costum salopeta simpla personalizata bluza si pantaloon combinative albastru cu rosu, bazonata, tesatura doc- 17x88.90+tva=1511.30+tva -bocanci cu bombeu metalic-17perx62+tva=1054+tva -manusi cauciuc vinilin-17x6.7=113.90+tva -manusi lacatus 17x7.7=130.90+tva Total pachet=2810.10+tva
